
С О С Т А Н О К    Н А

С О В Е Т   Н А    С Т А Н А Р И

Одржан на 09.12.2022 година, со почеток во 13,00 часот во канцеларијата на директорот

со следниот предлог на 

ДНЕВЕН РЕД:

 1.Средба на  Претседателот   на УСС на УКИМ Душан,Професор Јасмина Буневска  со

Советот  на  станари  во  Домот  и  Директорката  Соња  Карапец,Виш  сораб.Дијана

Богдановска 

2.По повод Новогодишните празници Советот на станари одлучи да се посети Старскиот 

дом „Софија „во Битола и да им приреди мала забава на корисниците на Домот со музика 

и мала закуска направена во Домот

 3.Организација на Бруцошка предновогодишна забава за студентите во Домот

4.Пријавување на дефекти и нивни поправки 

 

 

Записник

1.По иницијатива на УСС на УКИМ  има предлог да се одржи Ретро забава во Домот на 

12.12.2022 год.  а прифатена од Советот на станари во Домот и Директорката Соња 

Карапец 

2.Предлогот на Советот на станари ни беше прифатен и како термин за посета на 

Старскиот дом „Софија „во Битола беше утврден 22.12.2022 год.Се договоривме со 

Директорката да им приредиме  мала забава на корисниците на Домот со музика и мала 

закуска направена во Домот

3.Термин  за  на  Бруцошка  предновогодишна  забава  за  студентите  во  Домот  беше

предложен  и  прифатен  едногласно  од  сите  18.12.2022  год.Исто  така  се  направи

организација  околу  забавата  и  сите  добивме  задолженија,за

музика,осветлување,пијалоци,средување на просторијата за забава и тн



4.Поправки  на  дефекти  нема  за  пријавување,затоа  што  тековно  се  пријавуваат  и

поправаат а од страна на студентите за хигиената,храната и односот со вработените беше

кажано дека се во ред.Од страна на Дијана исто така бевме информирани а накнадно ке

добиеме  и  соопштение  за  да  ги  известиме  студентите  за  кога  ќе  си  одиме  дома  за

Новогодишните празници да ги провериме чешмите по собите и сите продолжни кабли да

ги исклучиме од напојување со ел.енергија

Претседател на Совет на Станари 

                                       Јован Михајловски 

_________________


